

MMGS

Tog to Dak Bangla Tola = 1.695 km

SC Schedule XLV-Form No. 134

Ag. No - 54 SBD : 2020-2021

Sheeghati

DIVISION

Dobhi

SUB-DIVISION

Santosh Kumar Gupta

Measurement Book

1233

1st Year marks,

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Maint. of Road					
from T03 to DAK BAMP19					
to 19 under (mm 134)					
Assessment No: - 54/330/2020-21					
Name of Agency: - Sri Sankosh Kumar					
GMP19					
Date of order :- 30/6/20					
Date of completion :- 29/6/21					
Actual date of completion :- 25/6/21					
Date of measurement:-					
Measurement:-					
(1) Restoration of Balconies					
etc - 106					
7 x 15.00 x 1.10 x 0.25 = 28.87 m ³					
8 x 20.00 x 1.00 x 0.25 = 40.00 "					
7 x 10.00 x 1.00 x 0.20 = 14.00 "					
82.87 m ³					
(2) Making up of Berms shoulder					
stripping of excess soil					
12 x 15.00 x 1.10 = 198.00 m ²					
13 x 16.00 x 1.20 = 249.60 "					
2 x 14.50 x 1.00 = 29.00 "					
476.60 m ²					

Continuation

Material Statement	
(1) E1 work	133.64 m ²
(2) stone chips	2.30 m ³
(3) Emulsion (B-1)	0.024 m ³
(4) Bituminous (S-90)	0.3188 m ³

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 so-4 year maint.					
(1) Restoration of drains					
9.44. vide P. 27 item (1)					
82.87 m ³ @ Rs. 386.24/m ³ -					Rs. 31999.00
(2) making up of Berms shoulder					
etc. - Job.					
9.44. vide P. 27 item (2)					
476.60 m ² @ Rs. 57.36/m ² -					Rs. 27338.00
(3) Repair of pot holes & etc.					
with 75mm m/s m etc. - Job.					
9.44. vide P. 28 item (3)					
0.119 m ³ @ Rs. 9318.73/m ³ -					Rs. 11092.00
(4) Patch repair over pot holes					
20mm bitum. concrete of seal coat					
9.44. vide P. 28 item (4)					
39.46 m ² @ Rs. 240.73/m ² -					Rs. 9499.00
(5) Patch repair over mis seal					
suiting etc. - Job.					
9.44. vide P. 28 item (5)					
39.46 m ² @ Rs. 257.85/m ² -					Rs. 10175.00
(6) filling of cracks and joints					
etc. - Job.					
9.44. vide P. 28 item (6)					
1695 m @ Rs. 3.96/m -					Rs. 6712.00
					Rs. 86832.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13 ft. 13.		86832 = 60
(7) maint. of C.P. works.					
Qty. vide 1 - 28 item (7)					
5 NO Qs. 1130 = 6749 cm				Rs.	5653 = 00
(8) maint. of Road signs					
Qty. vide 1 - 28 item (8)					
1.70 km. Qs. 1077 = 81/km Rs.					1832 = 60
(9) maint. of 200m and 4m.					
stones					
Qty. vide 1 - 28 item (9)					
1.70 km. Qs. 628 = 22/km Rs.					1068 = 00
(10) cutting of branches of trees					
and shrubs					
Qty. vide 1 - 28 item (10)					
4 NO Qs. 109 = 74 09 cm				Rs.	439 = 60
(11) cutting of shrubs from					
roadway etc.					
Qty. vide 1 - 29 item (11)					
1695 NO Qs. 6 = 73 69 cm				Rs.	11407 = 60
(12) trimming of grass and weeds					
Qty. vide 1 - 29 item (12)					
3806.25 m ² Qs. 2 = 24 1 m ²				Rs.	8526 = 60
				Rs.	115757 = 60
Add 12% 6157 + 11/100				Rs.	13891 = 60
Add 1% 6960 m ² works				Rs.	1158 = 00
				Rs.	130806 = 60

25.6.22

Continuation